

Cuadro de mano de obra

Cuadro de mano de obra

Página 1

Num.	Código	Denominación de la mano de obra	Precio	Horas	Total
1	OGENO01.0016	Cuadrilla H	37,54	0,748 h	28,08
2	O03C00005	Cuadrilla climatización	29,58	96,000 h.	2.839,68
3	MOELECKNX	Mano de obra Oficial 1ª Electricista para cableado y conexionado instalación KNX	29,58	101,000 h	2.987,58
4	mo000	Oficial 1ª instalador de telecomunicaciones.	29,58	0,466 h	13,78
5	mo003	Oficial 1ª electricista	29,58	1.389,874 h	41.063,15
6	mo005	Oficial 1ª instalador de climatización.	29,58	217,556 h	6.435,59
7	mo006	Oficial 1ª montador.	29,58	174,702 h	5.166,65
8	mo008	Oficial 1ª fontanero	29,58	796,315 h	23.553,41
9	mo012	Oficial 1ª montador de conductos de fibras minerales.	29,58	237,000 h	7.008,00
10	mo013	Oficial 1ª montador de conductos de chapa metálica.	29,58	258,252 h	7.639,04
11	mo053	Oficial 1ª montador de prefabricados interiores.	29,58	44,035 h	1.302,40
12	mo107	Ayudante fontanero.	25,87	352,506 h	9.118,16
13	mo106	Ayudante instalador de pararrayos.	25,87	29,654 h	767,15
14	mo030	Ayudante instalador de telecomunicaciones.	25,87	0,466 h	12,06
15	mo056	Ayudante instalador de climatización.	25,87	0,259 h	6,70
16	mo080	Ayudante montador.	25,87	33,092 h	856,60
17	mo083	Ayudante montador de conductos de fibras minerales.	25,87	237,000 h	6.132,00
18	mo084	Ayudante montador de conductos de chapa metálica.	25,87	138,396 h	3.580,17
19	mo103	Ayudante calefactor.	25,87	106,599 h	2.759,11
20	mo102	Ayudante electricista.	25,87	1.283,174 h	33.209,78
21	mo020	Oficial 1ª construcción.	24,46	89,553 h	2.191,67
22	mo041	Oficial 1ª construcción de obra civil.	24,46	4,510 h	110,30
23	mo087	Ayudante construcción de obra civil.	20,36	2,540 h	51,70
24	mo112	Peón especializado construcción.	20,36	2,422 h	49,30
25	mo113	Peón ordinario construcción.	19,69	155,746 h	3.059,05
				Total mano de obra:	159.941,11